Sexta-feira, 19 de dezembro de 2025 às 16:16, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 7855860: EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PSPS Nº

002/2025 ? SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Timbó

MUNICÍPIO

Timbó

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7855860

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:7855860

MUNICÍPIO DE TIMBÓ – SC

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO PARA CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO N° 002/2025

O Prefeito de Timbó, Santa Catarina, no uso de suas atribuições, conferidas pelo artigo 50

incisos II, V, VII e X da Lei Orgânica do Município de Timbó, bem como nos termos

definidos no Edital de Processo Seletivo Público Simplificado para cadastro de reserva para
contratação temporária - n.º 002/2025 e no art. 27 do Decreto de Regulamentação de

Concurso Público n.º 249/2005, Lei nº 2.045/98 e alterações, Lei 3.012 de 06 de dezembro

de 2018 e na Lei Complementar nº 01/93, diante do relatório de regularidade do certame

apresentado pela Comissão nomeada através da Portaria n.º 707 de 18 de Junho de 2025,
HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Público Simplificado n.º 002/2025 para

cadastro de reserva para contratação temporária de excepcional interesse público para

Secretaria Municipal de Educação, conforme Relação Final dos Aprovados Constantes do

Anexo deste Edital, e disponível no endereço eletrônico:

https://anexos.cdn.selecao.net.br/uploads/342/concursos/455/anexos/7288842a-e227-4730-

a956-514e0de9f97a.pdf

FLÁVIO GERMANO BUZZI

Prefeito de Timbó

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ
PROCESSO SELETIVO - 002/2025

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE DE SEGURANÇA EDUCACIONAL - TIMBÓ

INSCRIÇÃO NOME NASC. JURADO LP CG CE PDAF TP NOTA FINAL POSIÇÃO

0494645 IVAN DA CRUZ COSTA 11/06/1970 Não 1,00 0,80 6,44 9,33 Apto 8,79 1º

0494657 ARIEL EMILIO COELHO SAMULESKI 26/10/1991 Não 1,20 0,60 5,88 9,33 Apto 8,51 2º

0494596 ROBSON GLAUBER PEREIRA DO ESPIRITO SANTO 25/08/1979 Não 1,20 0,40 6,44 8,00 Apto 8,02 3º

0494598 LUIZ ANTONIO FRANCO ARAUJO 13/01/1999 Não 1,40 0,60 5,88 8,00 Apto 7,94 4º

0494581 MAURÍCIO LOPES CABRAL 19/11/1971 Não 0,80 0,60 4,20 10,00 Apto 7,80 5º

0494641 DIEGO PINHEIRO DE ARAUJO 10/07/1985 Não 0,60 0,40 4,48 10,00 Apto 7,74 6º

0494614 ANDRE DE ALMEIDA SANTOS 30/04/1993 Não 1,00 0,20 5,60 8,66 Apto 7,73 7º

0494630 MARCELO EDUARDO JACQUES 18/05/1974 Não 0,80 0,20 4,76 9,33 Apto 7,55 8º

0494636 DIRLEI TOGNI 13/07/1968 Não 0,40 0,20 4,48 10,00 Apto 7,54 9º

0494644 LUCAS MATHEUS WILLE 10/02/1996 Não 1,00 0,60 5,88 7,33 Apto 7,41 10º

0494574 PEDRO HENRIQUE DA COSTA SOUSA 28/01/1994 Não 0,20 0,60 5,32 8,66 Apto 7,39 11º

0494603 DANIEL FERREIRA DA SILVA 30/04/1987 Não 0,60 0,20 4,48 9,33 Apto 7,31 12º

0494570 ADVANDER FERREIRA BAIA 11/06/1994 Não 0,40 0,20 5,04 8,66 Apto 7,15 13º

0494582 ELIZA RODRIGUES 07/10/1985 Não 0,60 0,40 4,48 8,66 Apto 7,07 14º

0494569 DIEGO JORGE ZIMKE 20/12/1989 Não 0,80 0,60 5,88 6,66 Apto 6,97 15º

0494602 DIENIFFER CRISTINE SERRÃO ARAÚJO 17/05/2000 Não 1,40 0,60 5,88 6,00 Apto 6,94 16º

0494650 EUZEBIO HIMPEL 04/11/1992 Não 0,40 0,60 5,32 7,33 Apto 6,83 17º

0494647 MICHEL DE SOUZA MACHADO 07/09/1978 Não 0,60 0,40 5,88 6,66 Apto 6,77 18º

0494576 GEBSON TRINDADE DOS SANTOS 24/03/1991 Não 1,20 0,20 4,76 7,33 Apto 6,75 19º

0494633 SUZAMARA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 22/11/1985 Não 0,60 0,40 4,48 8,00 Apto 6,74 20º

0494632 CLEYTON MARQUES PINHEIRO 24/08/1995 Não 0,80 0,00 5,60 6,66 Apto 6,53 21º

0494655 ANDERSON MIRANDA DO NASCIMENTO 18/08/1983 Não 0,40 0,60 5,04 6,66 Apto 6,35 22º

0494578 JESSICA ESTEVES FERREIRA DA CRUZ 09/09/1991 Não 1,40 0,20 4,48 5,33 Apto 5,71 23º

0494613 FABIO RODRIGUES GOMES DA SILVEIRA 02/04/1984 Não 1,00 0,20 4,76 5,33 Apto 5,65 24º

Página 1 de 1

		2025-12-19T19:16:47+0000